
Fakulta stavební 
oddělení pro vědu a výzkum 

 

prof. Dr. Ing. Karel 
Pavelka 

☒ ☐ ☐

prosím o staženi doktorské práce Pauliny Raevy z dspace na dobu jednoho roku, do 6/ 2023. 
Není to nic tajného, jedná se o udržitelné zemědělství s drony. Ing. Raeva zpracovává část 
své práce do impaktovaného článku. V minulosti se nám již u kolegyně stalo, že ji napsali z 
redakce, že to nevezmou, protože je to již publikované a pro ně tudíž opsané. Kontroluji 
články již běžně pomoci software, jako nyní i my na FSv doktorské práce. Kdyby to 
publikovala dříve, zas by měla ona shodu, tedy trochu začarovaný kruh, a musela by asi jít 
cestou komentovaného souboru prací, jak to dělal nyní poprvé můj jiný doktorand Adam 
Dlesk. Výsledky ale stejné Paulina měla až s odevzdáním. Prosím tedy o odklad zveřejnění, 
než (doufám) článek vyjde.

 



Fakulta stavební 
oddělení pro vědu a výzkum 

V tomto případě, disertant, ve spolupráci se školitelem a po souhlasu ORO, předá výtisk práce v zalepené 
obálce na odddělení VaV, které zajistí předání panu prorektorovi prof. Ing. Škvorovi, CSc., s odůvodněním 
požadavku utajení. Ten posoudí míru oprávněnosti a zajistí postup dle ZVŠ. 
O utajení disertační práce se vydá  Rozhodnutí o nezveřejnění disertační práce. 
V zadání práce do KOSu se využije možnost při zadání – utajení – výběr potřebné doby. 
Po tuto dobu nebude práce v KOS veřejně přístupná. 
Informace o nezveřejnění disertační práce budou uvedeny na Oznámení obhajoby. 
 
 


